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✓ Yrittäjägallupin selvittää pienten ja keskisuurten yritysten mielipiteitä ja näkemyksiä ajankohtaisista aiheista.

✓ Tutkimus toteutettiin tiedonkeruuna, jossa osa vastaajista osallistui kyselyyn Suomen Yrittäjien rekisteristä 

sähköpostikyselynä (569 vastausta) ja osa Gallup Forum -internetpaneelin kautta (469 vastausta). 

✓ Tutkimukseen vastasi yhteensä 1038 pk-yrityksen edustajaa.

✓ Vastaukset tallentuivat yhteismitallisina samaan tietokantaan analysointia varten.

✓ Tiedonkeruu tehtiin 5. - 20.3. 2023 välisenä aikana. 

✓ Tulosten luottamusväli on kokonaistuloksen osalta +- 3,1 prosenttiyksikköä.

Tutkimuksen tarkoitus ja toteutus
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Aineiston rakenne

Vastaaja voi tässä kuulua useampaan ryhmään 

samanaikaisesti.
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MONTAKO HENKILÖÄ YRITYKSESSÄNNE ON YHTEENSÄ…

1 henkilö/yksinyrittäjä

2-4 henkilöä

5-9 henkilöä

10-19 henkilöä

20 henkilöä tai enemmän

En osaa sanoa

MIKÄ ON YRITYKSENNE TOIMIALA?

Teollisuus

Kauppa (tukkukauppa tai vähittäis- ja erikoiskauppa)

Rakentaminen

Asiantuntijapalvelut

Muut palvelut

En osaa sanoa

YRITTÄJYYS, OMISTAMINEN JA JOHTOON KUULUMINEN

Olen yrittäjä, omistan yrityksen tai osan yritystä (partneri)

Olen yrityksen toimitusjohtaja

Kuulun yrityksen johtoon / johtoryhmään

Perheeni tai sukuni omistaa yrityksen jossa työskentelen

Muu, mikä?

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN)

Pääkaupunkiseutu

Uusimaa

Etelä-Suomi

Länsi-Suomi

Pohjois- ja Itä-Suomi

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Aineiston rakenne
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Yrityksen taloudellinen

tilanne



Mikä on yrityksen taloudellinen tilanne tällä hetkellä

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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Toukokuu 24.5-2.6./2022 (n=1022)

Syyskuu 6.-15./2022 (n=1062)

Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Erittäin hyvä (5) Melko hyvä (4) Ei hyvä eikä huono (3)

En osaa sanoa Melko huono (2) Erittäin huono (1)

Mikä on yrityksesi taloudellinen tilanne tällä hetkellä?

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) ka.
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Mikä on yrityksen taloudellinen tilanne tällä hetkellä
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Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=463)
2-4 hlöä (n=265)
5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=85)
Kauppa (n=144)

Rakentaminen (n=147)
Asiantuntijapalvelut (n=255)

Muut palvelut (n=402)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=196)
Uusimaa (n=110)

Etelä-Suomi (n=241)
Länsi-Suomi (n=284)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)
IKÄ:

18-39 v (n=138)
40-49 v (n=195)
50-59 v (n=355)

60- v (n=349)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=735)
Ei ole jäsen (n=290)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=349)

Mies (n=664)

Erittäin hyvä (5) Melko hyvä (4) Ei hyvä eikä huono (3)

En osaa sanoa Melko huono (2) Erittäin huono (1)

Mikä on yrityksesi taloudellinen tilanne tällä hetkellä?

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) ka.
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Miten arvioi yrityksen taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 

aikana

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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Miten arvioit yrityksesi taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 
aikana?

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Miten arvioi yrityksen taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 

aikana
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Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=463)
2-4 hlöä (n=265)
5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=85)
Kauppa (n=144)

Rakentaminen (n=147)
Asiantuntijapalvelut (n=255)

Muut palvelut (n=402)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=196)
Uusimaa (n=110)

Etelä-Suomi (n=241)
Länsi-Suomi (n=284)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)
IKÄ:

18-39 v (n=138)
40-49 v (n=195)
50-59 v (n=355)

60- v (n=349)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=735)
Ei ole jäsen (n=290)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=349)

Mies (n=664)

Paranee selvästi Paranee jonkin verran Pysyy ennallaan
En osaa sanoa Heikkenee jonkin verran Heikkenee selvästi
Yrityksen toiminta päättyy

Miten arvioit yrityksesi taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 
aikana?

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Energiakustannusten

muutoksen vaikutus



Energiakustannusten nousu
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Nostamme hintoja

Säästämme energiaa

Kannattavuutemme heikkenee

Säästämme muita kuluja

Alennamme huonelämpötilaa

Vähennämme matkustamista

Investoimme energiatehokkuuteen

Tehostamme tilankäyttöä

Lisäämme uusiutuvia energiamuotoja

Ajamme alas tuotantoa tai palveluita

Olemme vaihtaneet energialähteitä

Vähennämme henkilöstöä

Siirrymme uusiutuvaan energiaan

Tarvitsemme välttämättä julkista energiatukea

Yritykseni uhkaa kaatua

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Energiakustannusten nousu
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Yritykseni uhkaa kaatua

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)

Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Energiakustannusten nousu

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)
Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:
1 hlö (n=463)

2-4 hlöä (n=265)
5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=85)
Kauppa (n=144)

Rakentaminen (n=147)
Asiantuntijapalvelut (n=255)

Muut palvelut (n=402)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=196)
Uusimaa (n=110)

Etelä-Suomi (n=241)
Länsi-Suomi (n=284)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)
IKÄ:

18-39 v (n=138)
40-49 v (n=195)
50-59 v (n=355)

60- v (n=349)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=735)
Ei ole jäsen (n=290)

Nostamme hintoja Säästämme energiaa Kannattavuutemme heikkenee

Säästämme muita kuluja Alennamme huonelämpötilaa Vähennämme matkustamista

Investoimme energiatehokkuuteen Tehostamme tilankäyttöä Lisäämme uusiutuvia energiamuotoja

Ajamme alas tuotantoa tai palveluita Olemme vaihtaneet energialähteitä Vähennämme henkilöstöä

Siirrymme uusiutuvaan energiaan Tarvitsemme välttämättä julkista energiatukea Yritykseni uhkaa kaatua

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Kuva ilman lukuja 

kokonaistuloksen 

hahmottamiseksi eri 

taustaryhmissä
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Energiakustannusten nousu

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) 1 hlö (n=463)

2-4 hlöä (n=265) 5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) Teollisuus (n=85)

Kauppa (n=144) Rakentaminen (n=147)

Asiantuntijapalvelut (n=255) Muut palvelut (n=402)

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Energiakustannusten nousu
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Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) Pääkaupunkiseutu (n=196)

Uusimaa (n=110) Etelä-Suomi (n=241)

Länsi-Suomi (n=284) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Lisäämme uusiutuvia energiamuotoja

Ajamme alas tuotantoa tai palveluita

Olemme vaihtaneet energialähteitä

Vähennämme henkilöstöä

Siirrymme uusiutuvaan energiaan

Tarvitsemme välttämättä julkista energiatukea

Yritykseni uhkaa kaatua

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) 18-39 v (n=138)

40-49 v (n=195) 50-59 v (n=355)

60- v (n=349)

Miten energiakustannusten kehitys on vaikuttanut yritykseesi? Voit valita useita.

IKÄ:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu

61

42

41

9

9

7

4

3

3

15

3

64

40

45

6

10

6

4

1

2

16

3

58

38

40

6

9

7

2

1

3

19

5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)

Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.
Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu

0% 50% 100% 150% 200% 250%

Elokuu 19.-26./2022 (n=1011)
Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)
Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:
1 hlö (n=463)

2-4 hlöä (n=265)
5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=85)
Kauppa (n=144)

Rakentaminen (n=147)
Asiantuntijapalvelut (n=255)

Muut palvelut (n=402)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=196)
Uusimaa (n=110)

Etelä-Suomi (n=241)
Länsi-Suomi (n=284)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)
IKÄ:

18-39 v (n=138)
40-49 v (n=195)
50-59 v (n=355)

60- v (n=349)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=735)
Ei ole jäsen (n=290)

Kustannukset ovat nousseet Olemme nostaneet hintoja Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja Tulevaisuutemme on uhattuna Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä Kannattavuus on parantunut Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.
Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Kuva ilman lukuja 

kokonaistuloksen 

hahmottamiseksi eri 

taustaryhmissä
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) 1 hlö (n=463)

2-4 hlöä (n=265) 5-9 hlöä (n=136)

10 hlöä tai enemmän (n=170)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) Teollisuus (n=85)

Kauppa (n=144) Rakentaminen (n=147)

Asiantuntijapalvelut (n=255) Muut palvelut (n=402)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) Pääkaupunkiseutu (n=196)

Uusimaa (n=110) Etelä-Suomi (n=241)

Länsi-Suomi (n=284) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=205)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 1/2023 maaliskuu
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Kustannukset ovat nousseet

Olemme nostaneet hintoja

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet palkkoja

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Kannattavuus on parantunut

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038) 18-39 v (n=138)

40-49 v (n=195) 50-59 v (n=355)

60- v (n=349)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

IKÄ:

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)
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